Béh kolem Sokolského ostrova — 16. ro¢nik
Vysledky:

Datum: 3.11. 2018

Potadatel: T. J. Sokol Ceské Budg&jovice, atleticky oddil ve spolupréci s T. J. Sokol
Ceské Budgjovice za podpory Krajského titadu Jihogeského kraje a
Magistratu mésta Ceské Bud&jovice

Misto: Stadion T. J. Sokol Ceské Budgjovice

Divky 2015 a mladsi - 50m:

1. Holubova Lucie 2015 Sokol C. B. 15,9
2. Kosova Nela 2015 18,0
3. Binterova Anna 2015 18,7
4. Frimmlova Adéla 2015 20,1
5. Kaplova Zita 2015 21,9
6. Pucimanova Veronika 2015 Veseli 23,2
7. Peterkova Markéta 2016 25,5
8. Kopfivova Anna 2017 48,4

Kluci 2015 a mladsi - 50m:

1. N4gjemnik Ondfej 2015 Sokol C. B. 14,3
2. Kohout Jan 2015 Tiebon 16,2
3. Smid Albert 2015 Sokol C. B. 17,0
4. Neudorfl Karel 2015 17,3
5. Sitra Adam 2015 18,7
6. Tex]l Antonin 2016 Sokol C. B. 29,9
7. Brynych Mikulas 2016 Sokol C. B. 31,9

Divky 2013-2014 — 100m:

1. Suché Katefina 2013 Ctyti Dvory 21,1
2. Mallatova Barbota 2013 21,5
3. Zdvihalova Ela 2014 Dukla 21,9
4. Pipalové Petra 2013 Loko Veseli 22,4
5. Binterova Magdalena 2013 Sokol C. B. 22,7
6. Santru¢kova Natalie 2013 Sokol C. B. 23,5
7. Pospisilova Diana 2013 Sokol C. B. 23,7
8. Kubankova Karolina 2013 Sokol C. B. 24,1
9. Sandorova Anezka 2013 27,4
10. Koptivova Tereza 2014 28,0
11. Hankeiczova Marta 2013 38,4

Kluci 2013-2014 — 100m:

1. Holetek Simon 2013 Sokol C. B. 24,0
2. Peterka Matgj 2013 Sokol C. B. 24,3
3. Sitra Stépan 2013 Sokol C. B. 24,6

4. Frimmel Mat¢;j 2013 25,0



5. Texl Jan 2014 Sokol C. B. 25,4

6. Kucian Jan 2014 27,2
7. Marek Jan 2014 Sokol C. B. 27,8
8. Fuciman Martin 2013 Veseli 28,8

Divky 2011-2012 — 300m:

1. Radova Ema 2011 Sokol C. B. 1:03,5
2. Plonerova Linda 2011 1:04,8
3. VetySkova Tereza 2011 Veseli 1:05,6
4. Kolinska Ella 2012 Sokol C. B. 1:12,8
5. Motzova Andrea 2011 Sokol C. B. 1:13,2
6. Novakova Nela 2012 Strakonice 1:13,4
7. Dédkova Adriana 2011 Sokol C. B. 1:15,1
8. Neudorflova Jitka 2011 1:16,5
9. Markova Veronika 2012 Sokol C. B. 1:17,7
10. Henkiewiczova Tea 2012 1:20,5
11. Krejcova Nela 2012 1:21,5
12. Okosy Amalie 2012 Sokol C. B. 1:245
13. Hovorkova Stella 2012 1:25,6
14. Kohoutova Klara 2012 1:28,6

Kluci 2011-2012 — 300m:

1. Weis Nathaniel 2011 Sokol C. B.
2. Safranek Adam 2011 Sokol C. B.
3. Mleziva Marek 2011 Sokol C. B.
4. Safranek Viktor 2011 Sokol C. B.
5. Kolafa Denis 2011 Sokol C. B.
6. Tevl Martin 2012 Sokol C. B.
7. Hartl Filip 2012 Sokol C. B.
8. Bilek Miroslav 2012 Sokol C. B.
9. Cejpek David 2012 Sokol C. B.
10. Herda Jakub 2012 Sokol C. B.
11. N4jemnik Jakub 2012 Sokol C. B.
12. Oliver Piskac 2012

13. Masopust Ondiej 2011 Sokol C. B.
14. Sustek St&pan 2012 Sokol C. B.
15. Hasek Adam 2012

16. Jezek David 2012

17. Kos Matyas 2012 Sokol C. B.

Divky 2009-2010 — 600m:

1. Voldfichova Laura 2009 Sokol C. B. 1:54
2. Zdvihalova Anna 2010 Dukla Praha 2:06
3. Kozédkova Kristyna 2010 Pisek 2:06
4. Kucianova Viktorie 2010 2:06
5. Rybakova Nikol 2009 Veseli 2:07

6. Cetkova Tereza 2010 Ctyti Dvory 2:12



7. Voldfichova Karolina
8. Zemanova Valentyna
9. Plonerova Barbora
10. Weisova Elinor

11. Hanova Anna

12. Sramkova Klara

13. Radova Amalie

14. Bilkova Hana

15. Kvétonova Lucie
16. Cejpkova Hana

17. Hartlova Hana

18. Bartuskova Lucie
19. Binterova Tereza
20. Fiirbachova Kristyna
21. Chocholova Hana
22. Svecova Lada

23. Alice Neudorflova
24. Novakova Katefina
25. Sujova Marcela

Kluci 2009-2010 — 600m:

1. Novak Matgj

2. Kovacik Matgj

. Trnka Jifi

. Klabouch Tomas

. Kala Daniel

. Vetyska Filip

. Blaha Tomas

. Chovanec Albert

. Kolinsky Maty4s
10. Barti Vojtéch
11. Jungmann David
12. Sandera Marek
13. Smid Vojtéch
14. Rys Lukas

15. Klabouch Simon
16. Vangk Pavel

17. Vostoupal Simon
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Divky 2007-2008 — 1km:

. Holubova Adéla

. Radova Nina

. Voldfichova Sofia
. Eiseltova Ellen

. Kozakova Tereza
. Rainke Klaudie

. Jansova Klara

. Forstova Dita
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Sokol C.
Sokol C.
Sokol C.
Sokol C.
Sokol C.
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Veseli
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Veseli

Strakonice
Sokol C. B.

Sokol C.
Sokol C.
Veseli
Sokol C.
Sokol C.
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Zliv
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Sokol C. B.
Sokol C. B.
Sokol C. B.

SK Dynamo C.B.
Pisek

LTC C.B.

Sokol C. B.
Sokol C. B.
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4:12
4:24



9. Jezkova Lucie

10. Vseti¢kova Tereza

Kluci 2007-2008 — 1km:
1. Rada Michal
2. Rozboud Vojtéch
3. Can¢ura Radim
4. FiSer Adam
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Mladsi Zakyné 2005-2006 — 1km:

1.
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Sramek Josef

. Jansa David
. Smazik Mikulas
. Panek Maxmilian

Suja Jan

0. Engel Ludvik

Bahenska Lucie
Frydrychova Magdaléna
Myckova Karolina
Molikova Magdaléna
Kubankova Barbora
Bohacova Tereza
Schlauchova Klara
Krubové Leontyna
Korenarova Jasmina

0. Rozboudova Karolina

2006

Mladsi Zaci 2005-2006 —1km:
1. Janda Jakub

2. Zikmunda Viktor

3. Rainke Mat¢j
4. Kroupa Ondfej
5. Krej¢i David

Starsi Zakyné 2003-2004 — 1,5km:
1. Gutwirthova Anezka

2. Hejnova Barbora

3. Mallatova Zuzana

4. Cvachova Karolina

5. Kostkova Barbara

6. Ludvikova Tereza

Starsi Zaci 2003-2004 — 2km:
1. BrejSka Ivan
2. Stejskal Filip
3. Krej¢i Jakub
4. Gribbin Daniel
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Sokol C. B.
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Sokol C. B.
Blat’acek

Sokol C.
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SKP

Sokol C.
Sokol C.
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Sokol C. B.
Sokol C. B.
Sokol C. B.
Ctyii Dvory

4:23

4:28
4:29

3:18
3:36
3:37
3:38
3:56
4:02
4:07
4:19
4:23
4:27

3:31
3:33
3:46
3:49
3:53
3:56
4:18

4:31
5:31

3:21
3:28
3:30
3:37
3:41

5:20
5:25
5:28
5:53
6:00
6:08

6:03
6:47
7:04
7:07



5. Panek Benedikt 2004 Sokol C. B. 7:23

6. Bofucky Petr 2003 Sokol C. B. 7:24
7. Bohad¢ Jan 2004 Veseli 7:33
8. Markvart Dominik 2004 Veseli 8:31

Dorostenky 2001-2002 — 2km:

1. Strachalova Diana 2001 Sokol C. B. 7:27
2. Veldova Michala 2002 §0k01 C.B. 7:36
3. Jindrova Eliska 2001 Ctyti Dvory 9:41

Dorostenci 2001-2002 — 3km:

1. Rehula Simon 2002 Sokol C. B. 9:13
2. Budil Jakub 2002 PKRB 9:27
3. Luks Petr 2002 Sokol C. B. 9:36
4. Bouska Patrik 2001 TJ Chysky 9:47
5. Bahensky Petr 2002 Sokol C. B. 9:50
6. Gloza Ondfej 2002 Sokol C. B. 10:00
7. Kone¢ny Vavfinec 2001 C.B. 10:33
8. Krizan Jan 2002 Sokol C. B. 10:56
9. Hasek David 2002 Sokol C. B. 11:37

Juniorky 1999-2000 — 3km:

1. Pardamcova Lenka 1999 Sokol C. B. 10:43
2. Tvrzova Veronika 1999 Sokol C. B. 11:17
3. Kucianova Barbora 2007 BKCB 11:21

Muzi mila¥i 1998 a starsi — 3km:

1. Budil Roman 1997 PK Vytrvalci 8:46
2. Matgjéek Antonin 2000 Sokol C. B. 9:42
3. Malik Jakub 1991 Vc¢elna 10:27
4. Kalista Petr 1988 PK Vytrvalci 11:15
5. Prais Marcel 1993 Sokol Kiemze DNS

Zeny 1998-1984 — 3km:

1. Frankova Aneta 1996 Sokol C. B. 11:33
2. Fiklova Nikola 1990 TJSTRAK 12:13
3. Vasova Veronika 1995 C.B. 13:33
4. Tomkova Stéopanka 1993 C.B. 13:55
5. Pankova Gabriela 1998 C.B. 14:17
6. Cerna Lucie 1990 Lisov 15:04
7. Petraskova Veéra 1989 Netolice 15:05

Mutzi vytrvalci 1998 a starsi — 8km: 5
1. Halicek Josef 1994 Sokol C. B. 24:33



2. Vas David 1990
3. Jarolim Michal 1989
4. Klimes Petr 1980
5. Zdvihal Lukas 1977
6. Holecek Martin 1976
7. Vondrasek Stépan 1980
8. Stejskal Ladislav 1977
9. Vondruska Radek 1990
10. Képl Jan 1980
11. Novak Milan 1975
12. Langhaus Jan 1977
13. Hartl Tomas 1980

14. Hnizdil Martin 1991
15. Somogyi Daniel 1979
16. Frimmel Jan 1984
17. Cipin Jifi 1989

Zeny veteranky |. 1983 - 1974 — 3km:

1. Svecova Lenka 1980
2. Tomaskova Lucie 1982
3. Kolafova Radka 1983

Zeny veteranky II. 1973-1964 — 3km:
1. Vitovcova Hana 1970
2. Vasova Lenka 1973

3. Gribbinova Jana 1968
4. Sramkova Monika 1972
5. Simtinkova Iveta 1972
Muzi veterani I. 1978-1974 — 5km:

1. Suchy Pavel 1978
2. Firbach Martin 1975
3. Ludvik Jan 1975
4. Divis$ Jifi 1975
5. Homola Jachym 1976
6. Razi¢ka Jindfich 1976
7. Cecka Petr 1976

Muzi veterani I1. 1973-1969 — 5km:

1. Bldha Jan 1971
2. Frelich Pavel 1971
3. Liska Milos 1971

4. Mach Karel 1971

Sokol C. B.
VS Tabor

C. Budgjovice
Lipno Man
Vivibarefoot
SK Ctyii dvory
SK Ctyfi dvory
C. Budgjovice
SKP C.B.

C. Nudgjovice
Triexpert C.B.
Sokol Rimov
C. Budgjovice
Hluboka

C. Budgjovice
Sokol C.B.

C. Budgjovice
Stépanovice
C. Budgjovice

C. Budgjovice
SK Ctyti dvory
Sokol Haxicky
Trisk C. B.

SK Ctyfi dvory
TJ Strakonice
BK Nezmar
CbC Team
Motor C. B.
Sokol C.B.

SK Dobtejovice

Sokol C.B.
Sokol C.B.
Lipno
Cicenice

24:47
27:19
29:06
29:15
31:10
31:17
31:20
31:53
32:09
32:22
32:35
34:28
36:28
40:29
44:10
DNS

12:54
13:44
14:56

13:26
14:04
15:27
17:16
17:56

17:41
18:03
18:26
18:40
19:17
19:29
20:26

16:43
16:45
17:56
22:09



Muzi veterani ITI. 1968-1964 — 5km:

1. Barto$s DuSan 1964 Atletika Pisek 18:41
2. Mikolasek Arnost 1965 Nakii 19:24
3. Simtinek Rostislav 1968 Trisk C. B. 22:06
4. Votava Miroslav 1965 C. Budgjoviec 23:02
5. Zamour Pavel 1967 OOBP Kijov 23:17
Mutzi veterani IV. 1963-1959 — 5km:

1. Huspeka Miroslav 1959 Adam 22:16
2. Kone¢ny Miroslav 1961 Brno 22:46

Muzi veterani V. 1958 a starsi:

1. Solc Ladislav 1954 GEU Kaplice 20:28
2. Zakostelecky FrantiSek 1955 Mokré 22:31
3. Panek Pavel 1950 IPC Zirovnice 23:22
4. Jirak Jan 1949 C.B. 23:33
5. Kopftiva Josef 1952 TC Dvorak 24:07
6. Soustar Lubomir 1941 C.B. proti rakoviné 26:18
7. MikSovsky Zden¢k 1945 Vcelna 29:24

Nejmladsi ucastnik:

Kopiivova Anna

Nejstarsi ucastnik:

Soustar Lubomir

Béh s kuietem - nesoutéZni béh pro celou rodinu — 1km:
120 ucastnikh

Za podporu dékujeme:

KRAJSKEMU URADU JIHOCESKEHO KRAJE
MAGISTRATU MESTA CESKE BUDEJOVICE

Zavody prob&hly za mokra a mirného mrholeni pii teploté 6 °C, bez zranéni. Soutéznich
béhu se zucastnilo 233 zavodniki, nesoutézniho Béhu s kufetem 120 ucastnikd. Na
nadaci ,,Pomozte détem* bylo v uplynulych 11 letech vybrano 67761 KC, leto$ni
kasicka s vybranymi prostfedky jesté neni rozpeceténa.

Petr Bahensky (feditel zavodl)



